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Przekształca zwykłych ludzi w mistrzów
storytellingu biznesowego i nie tylko.

Wykłada Storytelling, Wystąpienia Publiczne
i Marketing Internetowy na uczelniach wyższych.

Czterokrotnie wybrany najlepszym wykładowcą na
kierunku Executive MBA WSB Merito Wrocław. 

Zasłynął jako pierwszy internetowy diler żelków.
Handel żelkami nadal trwa, stale rośnie, a od tego

czasu zdążył podzielić się wiedzą z co najmniej setką
klientów. Rozmowy, konsultacje i szereg usług,

które wprowadzili na rynek jako firma Yasecure.

Przedsiębiorca, współwłaściciel firmy rodzinnej
Kurier Transport, która funkcjonuje w branży
transportowej od 1990 roku. Specjalizuje się

w przewozach LTL i FTL Express oraz dostawach
just in time.

Adam Pioch

Łukasz Podlewski

Adam Górecki

Rafał Reszka

Praktyk zarządzania, wykładowca, trener
i konsultant. Ekspert z dziedzin; zarządzania

zespołami, przywództwa, sprzedaży i obsługi klienta,
negocjacji, rozwoju osobistego, prowadzenia spotkań
- wystąpień, organizacji pracy i czasu, coachingu i On

the Job Training.
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Z wykształcenia filolog, dietetyk i przede
wszystkim przedsiębiorca. Przez 15 lat rozwijała

ogólnopolską sieć franczyzową poradni
dietetycznych, którą sprzedała w zeszłym roku. 

Obecnie prowadzi spółkę IN SPIRIO zajmującą się
inwestowaniem w nieruchomości.

Doradca Restrukturyzacyjny, Manager Sprzedaży,
Kierownik Zespołu. Obecnie współpracuje
z sądami na terenie Polski pełniąc funkcję

Syndyka, Nadzorcy i Zarządcy w ponad dwustu
postępowaniach upadłościowych

i restrukturyzacyjnych. 

Przedsiębiorca, Prezes zarządu EwiKor Sp. z o.o.
i EwiKor Automatyka Sp. z o.o.

Marta Marzec

Karolina Nowacka

Piotr Szwędrowski

Dawid Korus

Pełnomocnik Zarządu Fundacji “Wypłyń na
Głębię”. Pomysłodawca i współautor programów

profilaktycznych oraz ewangelizacyjnych.
W przeszłości przedsiębiorca, pełnił także funkcje

managerskie i dyrektorskie.
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Kieruje zespołem odpowiedzialnym za planowanie oraz
raportowanie zarządcze w dużym koncernie

paliwowym. Pomaga przedsiębiorcom w podnoszeniu
efektywności biznesu poprzez budowę systemu

rachunkowości zarządczej i controllingu.

Przedsiębiorca, prowadzi firmę produkcyjną
o zasięgu europejskim, zatrudniając 80 osób

o rocznych obrotach 23 mln zł. Nasze produkty
trafiają do firm takich jak BMW, VW, Porsche

czy Daimler-Mercedes. 

Ekspert od sprzedaży, pracował doradczo
bezpośrednio z ponad 350 firmami audytując,

analizując i usprawniając procesy i kompetencje
handlowe. Doświadczenie w doradztwem zdobywał

od 2015 r. zajmując się analizą i układaniem procesów
sprzedaży w ramach Zawodowych Sprzedawców

i jako konsultant w firmach doradczych

Manager, strateg, wizjoner. Ekspert ds. innowacji
 i rozwoju biznesu. Tworzy, identyfikuje, wdraża

nowe technologie. Od ponad 12 lat prowadzi
i realizuje projekty badawczo-rozwojowe...

Jacek Błaszczak

Mariusz Mszyca

Maciej Koper

Błażej Żyliński
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Związany ze sprzedażą od ponad 14 lat,
a szkoleniami od ponad 15. Obecnie prowadzi
firmy z zakresu szeroko rozumianych szkoleń,

innowacji w fitnessie, IT, przemysłu, sztuki oraz
eventów. 

Właściciel firmy zajmującej się doradztwem
finansowym. Posiada 10-letnie doświadczenie

w branży i pracuje na terenie całej Polski.
Odpowiada przedsiębiorcom na pytania odnośnie

finansów. 

Programista blockchain. Z Bitcoinem od
2011/2012 roku. Ponad 50 nagranych na

YouTube prelekcji na konferencjach o technologii
blockchain, walutach cyfrowych, bezpieczeństwie.

Pomaga przedsiębiorcom realizować ich
wizjonerskie pomysły. Poprzez doradztwo,

szkolenie, tworzenie contentu wideo i pracę
z social mediami.

Jan Gajos

Marcin Barański

Rafał Kiełbus

Krzysztof Burzyński
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Kiedyś budowała biznesy w branżach tradycyjnych
(retail, consulting), teraz buduje produkty w 

branży technologicznej (fintech, insurtech, software
house).  Z powodzeniem rozwinęła sieć delikatesów

ekologiczych Konfiturka w Tarnowie i sprzedała 
inwestorom branżowym.

Przedsiębiorca z pasją do eksploracji nowych
możliwości i osiągania wyjątkowych rezultatów. Od

2008 roku prowadzi różne firmy, począwszy od
obsługi technicznej imprez masowych, realizację

projektów finansowanych z dotacji a skończywszy
na inwestycjach w trudne nieruchomości.

Współzałożycielka marki kosmetycznej Slavia
Cosmetics, którą stworzyła wraz z mężem,

Kacprem Bisanzem oraz Maciejem Wieczorkiem -
znanych z popularnego programu na Youtube dla

przedsiębiorców Ekspert w Bentley’u.

Właścicielka firm: produkcyjno-usługowej oraz
szkoleniowej. Autorka procesów sprzedażowych 

i rozwojowych dla pracowników na każdym
stanowisku. Doświadczenie: 26 lat treningów
kompetencji interpersonalnych i komunikacji 

w biznesie. Wykładowca, Trener, Coach, Mentor
i aktywna działaczka społeczna.

Monika Mądel-Górska

Łukasz Wiktorek

Klaudia Sebesta

Agata Rajchel



Plan na Start 2024
GRONO JURORSKIE

Absolwentka Zarządzania Zasobami Ludzkim i Prawa
Pracy na SGH w Warszawie  posiada certyfikat CAADC,
a także licencję SLG Thomas International Management

System. Praktyk HR z 17-letnim doświadczeniem w
biznesie. Specjalizuje się w projektowaniu strategii
biznesowych, polityki rekrutacyjnej i programów

rozwojowych dla pracowników sektora usług wspólnych
SSC, BPO, BTO.

Przedsiębiorca, konsultant biznesowy. Pomaga
zarządom poukładać lub zrestrukturyzować

biznes.  Prowadzi firmę konsultingową PROEXIT,
firmę produkcyjną z sektorze przemysłu ciężkiego

PROJECT STEEL oraz biuro projektowe. 
Z wykształcenia magister Psychologi

Menedżerskiej i absolwent Executive MBA. 

Agnieszka Musiał-Terlecka

Bartłomiej Sosna
Krytyk sztuki, właścicielka Xanadu Xalerii i Domu

Aukcyjnego;  prezeska Fundacji Xanadu; konsultantka 
w zakresie budowy kolekcji prywatnych i  firmowych
oraz inwestycji na rynku sztuki; mentorka i trenerka
biznesu w zakresie strategii  marketingu i sprzedaży 
w MŚP opartych na marce osobistej eksperta oraz

inspirująca mówczyni.

Agnieszka Gniotek

Pochodzący spod Kodnia amerykański miliarder
polskiego pochodzenia. Zbudował Artel,

CrossComm oraz Adlex, które sprzedał za setki
milionów dolarów.

Tadeusz Witkowicz
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 Przedsiębiorca z ponad 11-letnim doświadczeniem
w branży reklamowej. Od dekady prowadzi firmę

specjalizującą się w produkcji reklam. Swoje
doświadczenie budował prowadząc różne spółki -
tworzył i zarządzał zespołami sprzedażowymi dla
największych operatorów telekomunikacyjnych

w Polsce. 

Przedsiębiorca, inwestor. Prowadzi trzy
niepubliczne placówki kształcenia ustawicznego:

razem z bratem organizuje profesjonalne
podyplomowe kursy i szkolenia dla

fizjoterapeutów www.ortokursy.pl. Razem z Żoną
organizuje szkolenia dla fotografów i kameralne

studio fotograficzne w Warszawie.

Dawid Marciniak Tomek Wroński

Właściciel firmy outsourcingowej: UpCreUp,
zajmującej się sprzedażą produktów i usług dla

swoich Klientów z sektora MŚP. Trener sprzedaży
ze specjalizacją w cold callingu. Posiada wieloletnie

doświadczenie pracy w korporacji, które
wykorzystuje w trakcie konsultacji biznesowych dla

firm z różnych branż.

Efektywny i zorientowany na osiąganie wysokich 
wyników Menedżer C-level z długoletnim

doświadczeniem w zarządzaniu zasobami ludzkimi, 
motywowaniu i inspirowaniu zespołów do

osiągania ambitnych celów a także z szerokim 
doświadczeniem w Lean Management.

Damian Rogala Dawid Jackowski
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Wykładowca i wymagający praktyk biznesu, co
odzwierciedlają świetne wyniki finansowe jego
słuchaczy. Specjalista w branży targowej - B2B,

właściciel marki Stoiska24, która zyskała uznanie na
międzynarodowej scenie przemysłu spotkań.

Inwestor w branży IT, oraz autor książki "Targi -
trampolina biznesu".

Prezes firmy Vasco Sky sp. z o.o. zajmującej się
doradztwem technologicznym oraz

pozyskiwaniem ekspertów tworzących
oprogramowanie do międzynarodowych

projektów IT. Posiada 12 lat doświadczenia 
w branży IT i 5 lat w tworzeniu oprogramowania

w IBM. Ostatnie 7 lat pełni funkcję partnera 
w firmach IT.

Karol Salawa Dominika Łuszczuk

Przedsiębiorca, inwestor, Wykładowca akademicki. Od
2011 roku aktywny zawodowo w obrębie nowoczesnych
technologii i usług finansowych.  W 2011 roku był twórcą

jednej z pierwszych platform łączących inwestorów,
aniołów biznesu i fundusze inwestycyjne 

z twórcami startupów.  Od 2013 roku jest jednym
z wiodących przedsiębiorców technologii Web3 w Polsce.

Współwłaściciel i członek zarządu kilku spółek
działających w obszarze digital marketingu,  IT oraz

e-commerce. Na co dzień zajmuje się strategiami
marketingowymi z wykorzystaniem nowych

technologi oraz kampanii Meta Ads, Google Ads 
i SEO. Entuzjasta metod zarządzania wg Lean

Management. Przedsiębiorca z 13 letnim stażem.

Tomasz Limiszewski Dawid Sasiela
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Ekspert ds. rynku pracy oraz legalizacji pracy
i pobytu cudzoziemców. CEO 7HR agencji pracy,

a także CEO Legal HR - cała legalizacja pracy
i pobytu cudzoziemców w jednym miejscu.

Założyciel fundacji 2BeFair.

Posiada wieloletnie doświadczenie w inwestycjach
w grunty. Wykładowca między innymi na takich

branżowych wydarzeniach jak kurs ASBIRO,
Recamp, Potencjał Kamienic, Handel

Mieszkaniami Grzegorza Grabowskiego, Szkolenia
z pozyskiwania i obsługi trudnych nieruchomości

Jerzego Sempowicza. 

Kamil Zieliński Krzysztof Derdzikowski

Jest przedsiębiorcą, wizjonerem i strategiem
rozwoju firm, mentorem i coachem w obszarze

życia i biznesu. Jest autorem metody Why, która
pomaga ludziom odnaleźć swoją życiową

i biznesową drogę, w oparciu o wartości, potrzeby
i priorytety.

Właściciel 4 spółek, a także inwestorem
i udziałowiec w kilku perspektywicznych jego zdaniem
projektach. Nie są mu też obce inwestycje kapitałowe.
Właściciel palarni kawy entos w Świdniku.  Prowadził
kiedyś klub CashFlow w Lublinie w oparciu o program

stworzony przez Roberta Kiyosakiego.

Grzegorz Żołędziewski Irek Woszczek
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Człowiek, który łączy technologię z marketingiem
i biznesem.

Pasjonat automatyzacji, sztucznej inteligencji, elektroniki
i... pracy zdalnej w niekończącej się podróży.

Jako przedsiębiorca z 20-letnim doświadczeniem
współtworzył firmy w obszarach IT, HR, marketing

automation i SaaS.

Od 20 lat prowadzi firmę Digison Polska sp.z o.o.,
będącą wyłącznym dystrybutorem elektroniki

i sprzętu AGD w marce Hyundai, dostarczającą
produkty do wszystkich istotnych graczy na

polskim rynku.

Leszek KozłowskiŁukasz Kusak

Współtwórca, Wiceprezes Zarządu w firmie rodzinnej
JMK Computerate Sp. z o.o., która od 2006 roku

specjalizuje się w tworzeniu systemów
informatycznych oraz usługach IT dla branży prawnej,

finansowej oraz zarządców nieruchomości.
Współtwórca takich marek jak: Mecenas.iT, Syndyk.iT

Konsultant strategii w biznesie. Pomógł 700
właścicielom firm. Pomaga rozwijać się liderom

i pracownikom. Tworzy i koordynuje innowacyjne
projekty. Wykładowca na Uniwersytetach. Mentor

w licznych projektach.

Krzysztof Ogorzałek Bartłomiej Piotrowski



Plan na Start 2024
GRONO JURORSKIE

Przedsiębiorca z dwudziestoletnim doświadczeniem.
Stworzył, zeskalował i sprzedał 5 biznesów. Kilka
z nich również zamknął ze stratą. Obecnie jego

innowacyjny fundusz Synergyfy inwestuje i pomaga
polskim startupom wejść na rynek amerykański. 

Marek prowadzi swoje biznesy w Wielkiej Brytanii,
Stanach Zjednoczonych, Polsce, Litwie i Portugalii. 

Posiada szerokie doświadczenie praktyczne 
w obsłudze projektów na rynku kapitałowym.

W kancelarii Doniec Górecki & Partnerzy zajmuje się
w szczególności problematyką spółek handlowych,

startupami, projektami inwestycyjnymi, rynkiem
kapitałowym oraz doradztwem i negocjowaniem

umów gospodarczych.

Marek NiedźwiedźMichał Górecki

Założyciel i CEO Panek Carsharing, to prawdziwa
legenda w świecie mobilności. W 2000 roku w Lubinie
powstała wypożyczalnia samochodów Panek, lokalny
biznes, który z czasem przekształcił się w coś znacznie
większego. Jego firma to nie tylko flota samochodów,

ale także symbol nowoczesnej mobilności. 

Od ponad 20 lat jest przedsiębiorcą prowadzącym
firmę IT Company. Rozwijany z sukcesami biznes,

który stał się pasją. Na początku jako
jednoosobowa działalność, a teraz jako spółka

zatrudniająca kilkadziesiąt osób.

Maciej Panek Maciej Pokrzywiński
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Doradca biznesowy, mentor, trener. Wspiera
organizacje w rozwoju. Pomaga organizacjom 

w przechodzeniu przez zmiany. Prowadzi
działalność szkoleniową i doradczą w obszarach

związanych z zarządzaniem i komunikacją 
w organizacji.

Przedsiębiorca, inwestor, Certyfikowany
Wykładowca Allegro, autor kilkunastu książek,

felietonista, wykładowca akademicki, autor bloga
www.Evolu.pl. Właściciel firmy audytorskiej

Audite.pl oraz prawdopodobnie największej firmy
edytorskiej w Polsce Korekto.pl.

Monika Walczak Maciej Dutko

Posiada ponad 20-letnie doświadczenie
w tworzeniu strategii marketingowych dla małych

i średnich firm. Specjalizuje się w automatyzacji
procesów marketingowych i sprzedażowych oraz

tworzeniu i analizowaniu kampanii
marketingowych online i offline. 

Inwestor. Swoje doświadczenie zdobywałem na
menedżerskich stanowiskach w korporacjach.

Z czasem zająłem się wyłącznie nieruchomościami,
budując firmę o krajowym zasięgu. Specjalizuję się

w wydobywaniu ukrytego potencjału z nieruchomości
oraz dostrzeganiu okazji, tam gdzie inni ich nie widzą.

Michał Kosałka Michał Szulc
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Ekonomista, przedsiębiorca, manager,
wykładowca akademicki, trener biznesu, coach,
doradca zawodowy, autor projektów i kampanii
społecznych, inżynier, ekspert  ds. efektywności
energetycznej, OZE i energetyki obywatelskiej

z 20-letnim doświadczeniem zawodowym.

Robert Jeżewski

Manager marketingu online z kilkunastoletnim
doświadczeniem w branży. Od 2012 roku

prowadzi własną firmę doradczą w sektorze
marketingu i IT. Aktualnie Prezes Zarządu Run By

IT Sp. z o.o. – firmy działającej w obszarze
marketingu online.

Inwestorka, ekspertka w dziedzinie kwater
pracowniczych. Na rynku nieruchomości od 2020

roku. Edukuje ludzi organizując Warsztaty z biznesu
kwater pracowniczych oraz spotkania regionalne
w całej Polsce. Pokazuje, jak zacząć biznes, nie

mając dużego kapitału własnego.

Tomasz Krawczyk Natalia Gorszkowa

W branży nieruchomości 9 lat, 6 lat prowadzi
biuro nieruchomości w Trójmieście, oprócz

klasycznej sprzedaży zarządzamy mieszkaniami
pod wynajem. Założyciel i udziałowca agencji
pracy, licencjonowany pośrednik w obrocie
nieruchomościami Polskiej Federacji Rynku

Nieruchomości. 

Paweł Koronkiewicz



Plan na Start 2024
GRONO JURORSKIE

Od 18 lat jest związany z branżą odzieżową. 
Współtworzy markę Diamante, w której
odpowiada za szeroko pojęte budowanie

wizerunku i społeczności. Jest autorem programu
Biznes Mody, w którym uczy ponad 700 osób, jak

prowadzić biznes odzieżowy. 

Tomek Grande

 Współzałożyciel firmy Codejet.ai, gdzie zajmuje
stanowisko CTO. Po roku pracy firmę wyceniono
na 8 mln złotych inwestując ponad 2 mln w ich

produkt. Uwielbia wyzwania i wierzy, że wszystko
da się rozwiązać z dobrym nastawieniem. 

Wiceprezes zarządu największej sieci franczyzowej
salonów masażu balijskiego w Polsce – Orient
Massage & Thai Organic. Uważa, że życie to
nieustająca podróż pełna nauki, odkrywania
nowych miejsc, kultur oraz siebie samego. 

Sebastian Kurzynowski Sylwester Sałasiński

Odpowiadał za kampanie sprzedaży Mercedesów,
rozwijał firmy budowlane o 100% w 8 miesięcy,

a także doradzał w budowaniu marki osobistej jednego
z najpopularniejszych mówców motywacyjnych 
w Polsce. Jest autorem szkoleń z social media 

i polecanych przez klientów ebooków. Na co dzień
zarządza zespołem Agencji Marketingowej KAMAN 

i pracuje konsultacyjnie z klientami od marek
osobistych, po ogólnopolskie franczyzy.

Tomasz Więch
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Biznesowo, współtwórca interaktywnej edukacji,
twórca Centrum EduFun i innowacyjnych usług
edukacyjnych. W EduFun współkreujemy nowy

wymiar edukacji, szyjemy eventy na miarę,
tworzymy całe produkty CRS dla dużych firm.

Dawid Kubacki

Przedsiębiorca, wraz z mężem prowadzi firmę
pokoleniową zajmującą się pirotechniką, głównie

amatorską. Uczestniczą w festiwalach
pirotechnicznych w kraju i zagranicą oraz organizują
pokazy pirotechniczne dla indywidualnych klientów.

Prezes OPW POLAND sp. Z o. o., Założycielka
teatru Fringowego Gaja, aktor i współtwórca

licznych spektakli teatralnych, autorka poradników
dla kobiet, twórca szkoleń sprzedażowych.

Magdalena Rytel-Kuc Barbara Jastrzębska

28.18.18  |  28 lat w sprzedaży  |  18 lat w zarządzaniu
nią  |  18 lat realizacji wdrożeń modeli pracy zespołów

sprzedaży i systemów zarządzania  | założyciel
algorytmii | twórca algorytmii Sprzedaży (model

sprzedaży) i algorytmii Zarządzania (model zarządzania)
| specjalizacje: sprzedaż, zarządzanie obszarem

sprzedaży oraz zespołami sprzedaży | branże i sektory:
w sumie 21: IT, finanse, fmcg, b. budowlana, usługi,

retail.

tristan tresar
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Przedsiębiorca i inwestor na rynku nieruchomości,
deweloper oraz założyciel Warsztatów

Inwestowania w Nieruchomości (WIWN.PL®),
kompleksowego programu szkoleniowego

poświęconego flipowaniu nieruchomości na rynku
wtórnym i pierwotnym. 

Wojciech Orzechowski

Marketer & CEO agencji WBIZNES. Wykładowca
programów MBA. Autor książki

#OdczarujMarketing.Prelegent największych
konferencji biznesowych. Twórca podcastu Skuteczny

marketing. Jego klienci mówią, że jest pierwszym
marketerem, który dostarcza wyników, a nie wymówek.

Wojciech Bizub Wojciech Kopytek

Właściciel i Prezes Zarządu Plona Consulting. Od 2013
roku wspiera polskich przedsiębiorców w skutecznym

zarządzaniu finansami w ich biznesach. Zewnętrzny
Dyrektor Finansowy, konsultant biznesowy

z wieloletnim doświadczeniem w obszarze finansów,
certyfikowany trener biznesu oraz przede wszystkim

zwolennik zarządzania na podstawie twardych danych.

Wojciech Plona

Psycholog i psychoterapeutą, od wielu lat
współpracuje z biznesem, udziela pomocy

psychologicznej ludziom biznesu i ich
pracownikom. Wierzy, że jego wiedza

i doświadczenie zawodowe mogą wnieść wiele
do rozwoju przedsiębiorczości w Polsce.
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Współpracownik i wyszkolony partner wiodącej,
światowej firmy szkoleniowej w zakresie
negocjacji Scotwork Limited. Prywatny

przedsiębiorca specjalizujący się w programach
restrukturyzacyjnych i zarządzaniem zmianą. 

Zbyszek Dzideczek

Mentor, który od ponad 10 lat wspiera założycieli
startupów oraz prezesów spółek. Specjalizuje się

w mentoringu i doradztwie biznesowym, pomagając
klientom w osiąganiu ich celów biznesowych.

Daniel Kulig Ireneusz Barczyk

Założycielka i właścicielka Centrum Językowego
CONVERS. Z wykształcenia filolog, manager i tłumacz

języka angielskiego. Jedyna Polka, która posiada
Certyfikat Trenera Matematyki Mentalnej przyznany
w Chiba w Japonii przez Japoński Związek Sorobanu.

Anetta Grzanek

Przedsiębiorca, pracoholik, wizjoner, społecznik.
Aktywny w biznesie od 2005 roku. Jest absolwentem
4 edycji GPW Growth, MBA w ASBIRO z roku 2015

oraz wyjątkowego kursu Zarządzania Wartością Firmy
z 2022 roku. 
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Przedsiębiorca, inwestor w nieruchomości,
wykładowca ASBIRO, prelegent konferencji

oraz szkoleń z zakresu motywacji oraz
inwestowania. Zawodowo prowadzi

instytutbhp24.pl.

Marcin Zakrzewski

Właściciel firmy EMBRO. Twórca "jedynych takich
butów na świecie", które współtworzą z nim jego

klienci; prywatnie marzyciel z zamiłowaniem do książek
biznesowych i biograficznych.

Bartłomiej Bucholc Kacper Górski

Kiedyś przedsiębiorca, który sprzedał parę biznesów
i chciał zostać emerytem. Emerytura okazała się
przereklamowana a inflacja wysoka, więc został

inwestorem.

Wojciech Maniecki

Przedsiębiorca, który założył małą firmę tworzącą
aplikacje serwerowe oraz gry na androida. Inwestuje

w mieszkania na wynajem w małym mieście oraz
w grunty rolne, na których stawia mikroinstalacje

fotowoltaiczne.
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Założycielka Advanced Business Solutions Institute,
spółki wspierającej firmy mikro i MŚP w skalowaniu

biznesu i realizacji projektów zarządczych. ABS
Institute prowadzi również działalność badawczą,

projekty edukacyjne, komunikacyjne oraz z obszaru
społecznej odpowiedzialności biznesu.

Renata Żukowska

Ciekawy świata i wiedzy. Mały Przedsiębiorca.
Od 2006 mieszkam i działam w Wielkiej
Brytanii. Prowadzę dwa małe biznesy.

Zbigniew Krakowski Sławomir Gdak

Przedsiębiorca, prowadzi franczyzę Da Grasso
oraz Reserved. Doktor ekonomii specjalizujący

się w systemach franczyzowych.

Adam Wąsikowski

Przedsiębiorca, bloger. Prowadzi własną firmę od 2006
roku. “Pomagam właścicielom małych i średnich firm

w generowaniu ruchu z wyszukiwarek, aby ich biznes był
stabilniejszy i bardziej dochodowy za pomocą każdego
rodzaju produktów i usług, jakie w danym momencie

pozwalają mi ten cel realizować najlepiej”.
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Przedsiębiorca, dziennikarz, założyciel Uczelni
ASBIRO.

Kamil Cebulski


